ii
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2022 № 71

ситуациям
Хабаровского края,

п. Чегдомын

|Р  внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края рт 25.06.2021 № 361
«Об утверждении положения о комиссии по чрезвычайным ситуациям
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края и ее состава»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях повышения
эффективности работы Комиссии по чрезвычайным
Верхнебуреинского муниципального района
администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского
края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края От 25.06.2021 № 361
«Об утверждении положения о комиссии по чрезвычайным ситуациям
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края и ее состава»
следующие изменения:

1.1. Приложение 2 «Состав комиссии по чрезвычайным ситуациям
Верхнебуреинского муниципального района» изложить в редакции согласно
Приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в ci дня его подписания.

Глава района А.М. Маслов

па 0 033 03
МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 64 Тир. 1000 экз.

2

Приложение
к постановлению

администрации района
от 03.02.2022 № 71

! Приложение 2
к постановлению

! администрации района
! от 25.06.2021 № 361

СОСТАВ
комиссии по чрезвычайным ситуациям

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

Маслов
Алексей Михайлович
Крупевский
Алексей Юрьевич
Шуранов
Сергей Петрович

Члены комиссии:

глава района,
председатель комиссии

первый заместитель главы администрации
района, заместитель председателя комиссии

начальник отдела по делам гражданской
обороны и чрезвычайных .ситуаций
администрации района, секретарь комиссии

Алексиевич
Инесса Валерьевна
Бондарев
Андрей Анатольевич

Бурлаков
Алексей Алексеевич
Войтович
Юрий Алексеевич
Игнатьев
Сергей
Александрович
Ильин
Владимир Николаевич

Кинваню
Юрий Владимирович

Коваленко
Ирина Сергеевна

начальник отдела жилищйо-коммунального
хозяйства и энергетики администрации района

начальник участка района электрических сетей
акционерного общества «Оборонэнерго»
(по согласованию)

начальник отдела земельных и имущественных
отношений администрации района

начальник отдела по транспорту, дорожной
деятельности и связи администрации района

начальник отдела Министерства внутренних дел
России по Верхнебуреинскому району
(по согласованию)

руководитель краевого государственного
казенного учреждения «Ургальское лесничество»,
(по согласованию) |

заместитель начальника отдела надзорной
деятельности и профилактической работы
по Верхнебуреинскому району
(по согласованию)

руководитель финансового управления
администрации района

Кузнецов
Евгений Николаевич

Кузьо
Иван Владимирович

Ларин
Вячеслав Иванович

• з  ;

директор общества с ограниченной
ответственностью «Распределительные
электрические сети» (по Согласованию)

директор территориального обособленного
структурного подразделения акционерного
общества "Хабаровские энергетические
системы», (по согласованию);

директор муниципального унитарного
предприятия «Энергетик»

Лиходиевский
Константин
Константинович

Музыка
Елена Валериевна

Филипенко
Григорий
Валентинович

директор муниципального унитарного
предприятия «Энергия»

главный врач краевого государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
«Верхнебуреинская центральная районная
больница» (по согласованию)

|

начальник района электрических сетей
структурного подразделения Северные
электрические сети филиала акционерного
общества «Дальневосточная распределительная
сетевая компания» (по согласованию)

главы администраций муниципальных
образований Верхнебуреинского района